ut in eo quo fruantur esbo. Appet igitur in his premissis iductio. Cum at utitur exercitiis suis et alijs occupatis in vita precipiendu est ipsi meli prandie quod cenare. Quod sulpit ex re. sa. 5. ex antibiotico medico: et Thelepho grammatico qui virerunt loquuntur quod eo per prandia super cenas angentes: quod declarat et viceversa ius ex corporibus non egrotantibus apparet. Cum. n. h. sint obilis digomis iuuat per calorem solis et lucem valde vinisicos. Losouat. n. spus ideopter suum filium. Ipse namque aut est lux aut effigie lucis huius. Alio. Junat est quod superfluitates tunc me li expellunt poris apertis die quod nocte. amplius non cete nos eos multo cibo sed paucis repleri cum non tunc itera sit magis circa digoem huius crudorum quos sonus huius marie digere: ac ad benignum reducere. I. n. nocte digestiva fortificet. Ut: non in his adeo fortificat quod valeat cibum et superfluitates digerere. Nocte sicut superflua poris clausis non resoluuntur: et motu in somnum et re noctis oppugnanti eo per eum. Itidem virtus est fortis in nocte: et marie naliu digestiva per calidi octoem eius quod vnitatem. Virtus at fortis cibum non expedit percepere cum superfluo fuerit digoem in etate satagel ad benignum ea reducere vel appellare. Rursus. Meli prandetes amplius prius vii exercitio quod in sanitatis custodia potissimum extat: calorem namque vigorat in natu: et oes virtutes fortes efficaciter cum superfluo expulsione: quod ostendit cum oporteat eum per exercitatus ut cibum externum iam digestum sit in stomacho et venis: pmi tertia. Unde coll. 6. 03 oes digestivas celebratas esse cum sit exercitium. Sic at evenit quod cena prandio minor extat cum cibum diaria priori ultra. 12. horas permaneat in ventre. Tunc at mane secundum eum oportebit a somno surgere: ac moueri digestae non dum epatis medietate quod quandoque per somnum iuuat et genitale sicut per ventris et per motum exteriorum ad interiora secundum: ita ut aduenientem mane digo somno profecto perturbabis cum tunc tempore adueniat exercitium. Cum at meli prandetur virtus digestiva nutrimentum oblatum digeret in die adeo per se velut venter digesto non cete superueniente: ac epatis sicut incipit et finit digesto usque ad mane: ut adueniente die sit motus per partem interiorum ad exteriora. Nam digesto membrorum taliter ut etiam alijs rotundat imitari. Sic itaque poterit an prandium pori melius exercitari ipse quo digesto tertia perficit: quod non potest ita suscepere cibo ampliori in cena cum digesto tertia nondum haec fuisse completa. Ita igitur appetit quantum ratione subiecti quo celebratur digesto diversificat quantitas exhibitoris cibii prandio vel cena. Si vero consideret dispotus non ageris et patientis quod familiaritas est quedam et consuetudo nam etiam altera secundum Hippocrates in libro de aere et aqua et Aeris. in memoria et reminiscencia: et de altera natura. et alteras naturas vel quodnam. Et cum visus sit res ex nam expediet alimento plus aut minus in prandio vel cena; vel per coquitudinem exhibere: quod consuetudo est res maria in persuadendo salute et eruditudine curanda. 2. re. a. Quod ostenditur eo quod eius mutatio et marie subita vehementer est letitia. Unde Damas. Adutare consuetudinem nocivum est et molestum et percepere senibus et iohannes. 4. Almam. Praecepit studines abolende sunt sed non mor eo quod nam non sustinet mutatores repetinas in tegni. Si quodnam ratione continetis observandum: quod aut erit temperata calidum vel secundum: aut comixta vel celeriter mutabile. Si vero ad temperatum oportet in abundantia subiectis optime perdicta prandia super cena magnificare: quod si calidum abhuc quod nocte supernitente estuosa digestiva non valit alimento et superfluitates cum huius minime digerentur. Et iohannes egyptius et syrius calidas ibi

te regiones melius prandet quod cenen. Si at secundum sicut cum in pluribus luce diurna portat digo et resolvantur superfluitates in eis abundantes quod marie. Proprietas ergo. non circundans nam nocte uenta est circa tantas superfluitates digerendas: unde non expedit multum alimento administrare in cena quem quodnam tenore obseruat ultramontani fridias in habitates regiones et percepere gallici plures alijs ratione te. Sic itaque appetit diversitas assumptoris quantitas eius alimenti ex pluribus intercessis suscepta: et quod uerius tamquam cum plures eruditini sint males quodpluria et corpora sunt lapsa: maioradus fore prandium super cena. Propter quartum quodnam ad primum dominum quod Hippocrates in corporibus nunc eritis: hic at secundum est de sanorum regime. Aut corpora de quodnam logique sunt in materiis expurgatione ipsa digesta. confessio. n. est infirmis non superfluos melius cenare. Neque superfludum ut quodnam manu utrumque vel meliorate aquo sicut audiendum poterit post meliorat vel oxymel per duas horas datus est ordei succus ut appetitur: dia. 17. Et iohannes Lomae. Meli quodnam nunc ita dici meliorat quodnam primum: postea vero succus ptisanus offerri. Cum at dixerit in vespa pducere postea particulariter doctrinam facit non uelut in ore. Ad aliud dominum quod ut ga. erat superfluitatibus mundus vel quod minorabat prandium laboris civilis occasione per infirmorum visitationes crebras. Ad aliud dominum quod non oes digerunt hyeme meli: sed calidi carnosus: ut osiris aphorisi. Alio meli digerent nisi superfluitates in corporibus adessent: et secundum huius processus est plus exhiberi de cibo. Neque est estilitudo multimoda somni ad hyemem et vigiliae ad estatem. Ad aliud dominum quod in pluribus melius digerit in somno quod in vigilia si digerenda sunt pia. Sed secundum quod somnus nocte huius in pluribus superfluitates amplius digerere: et non sic alimento. Ad alia duo sicut ut appetitur in non paucis corporibus superfluitatibus redundantis. Ad ea est quod alterius partis quod dominus qualiterque vicatur visus. Unde ad pmi dominum quod. Alio logique corporibus vehementer et. q. continuo se gymnasio exercitatis. Ad aliud dominum quod quodnam in calidos carnosos magis iuuat caliditas somni ad digestum quod solis et lune. Ad aliud dominum quod huius est vexi pax cenantibus: et plus at non sic. Dia. 17. Hod super fructus sit bibendum ostendit. In die tis. n. particularibus physica ieuno stomacho vel vacuo sunt edenda: et postea vinum ut odoriferum bibendum. ipsa vero extat corruptibilis secundum faciliter quod denotatur et ruris. q. sector cum incidunt ferro. Sile namque in his existit et aliis. Adhuc fama non oportet quodnam populi multum fatigari: ethi. 7. Impetus. n. sequitur amplius celestes. famosus at secundum: cum aliquod vinum est potenter et aromaticus id bonum per peponibus existet. Rursus. Illud super fructus exhibendum quod eo per corrigit malitiam ipsorumque appellit non cumeta cum fere uite sunt mali sanguinis est humor repletus aquoso. Hinc at est vinum cum sit calidum putrefactum rectificatum in universis mouens excretiones. ii. digne. Educitque ipsos ad eum per colorem quam mouerit: et ideo tertia eius visus procedit iuuantibus. Estque ceu tyriaca maior calida frigidas corpora: sive calescentes siccata humectans: et humida ericcas in dietis particularibus. Itidem fructus assumpti calidi extat cum fructu. Si quodnam fructus potus ceu vinum illis appetitur cum sit calidum eo per fructus per oppositus correctius. Si vero calidi frigidus aliquis potum visus aequaliter simili si siccus fuerit aut humidus. Itaque super fructus et uite cibus humoris pravus appetitur potus et percepere vinum. In oppositus prior fructus. Super cibus mali cibus bibendum vinum dum comeditur aut

ante; aut postque digerit ē malum; qm facit prauum
chimū i extrema corporis penetrare. t subdit alias in
fir sap fruct^u; t proprie melones. **M**ali: sed arabes
sup cibū ver nō bibēdū t proprie vinū non postque dim
uer verter isederit: dicitus. ne fiat distatia iter vertre
t cibos vt eos tāgē non valeat: vel alūntuz deportet
idigestū i potes. **F**ruct^u at sunt qd cibus sup quē ad-
huc minus eoz timēdo malitiā erat bibēdū. **E**t: cuz
sunt alimēta medicinalia magis non ē ips qd adiungen-
du quod possibile ver habitū delatiois seu alitōis. **E**t
lo de alimēta docere scribo exhiberi pro ips non pro gū quod assū-
ptionē simpler alūnti: itaque sup fructus non ē qcoz potu
dū. **P**ropter primū **X**o sciēdū quod fructus sunt vegetabi-
liū semina ex ipoz liqui producta: quod multiplicier
versificatur quod titate ipoz discreta t continu: t assu-
mēta quod titate sba origie ope t ipe. Qualitate qdē
differit prouta non sapore odore t colore. Non qdā sunt calidi t sicc*i*: alij calidi t humidi: non nulli fri-
si t humidi: alij **X**o fridi t sicc*i*: t qdā vt possibile
spati. Sapore **X**o oī vt dulcedie amaritudie t reli-
go: t odore filtr suo mod facti quod possibile sit denotare.
Temperatū t colore plurimū t aiunēt viriditati quod apliū
xpolias maturitatis ipe t ad albedinē aut nigredinē
promutat. Substātia e qdē qm qdā sunt molles aquosi ali-
quod terrestres duri: non nulli viscoh: alij frāgibiles: qdā
graues: t alij leues: t quod bindi. Origie at: quod si alij
vegetabilū ceu quod oleo aquositate pricipātes aplio-
ti: alij at hoc qdē minor. Ope **X**o quod qdā sunt propri-
tionabiles alimēto: vt sic^u vere t maturiores dactili:
remoti marie sicut corna t nespilla. qdaz **X**o mediū
vt nuces poma t talia. Non nulli verē solūt t ver
non puocant: vt pruna veraz maturiores pepones t
cucurbite. Alij prostipat ceo pira sorde nespilla t myr-
rus qdā **X**o mediū. Diversificant ēt facm ipsa qm sere
t oibis maturat ipib^u: estate tū t autūno marie. Su-
per fruct^u **X**o audio beabire dū assumptū: aut imediate
iphis sere comestis. qdā at sit pot^u dicitus onsuz. non Si
tis si qdē farmaco^z promō duplici accidit de cū vel ex
habitudinis minorē ceu protingēs a flō t ver a priibus
non libus: aut ex caliditatis domino vebemti vt quo a spūa
libus. Corperēt fruct^u assumēta variat i naturis t
i cōpositōe vt t fruct^u. sunt enī qdā calora relique fra t sic-
ca t c. t alia suptica: non nullla solubilia t alia media:
t habo*ri* domiis diversificata quod multū. **P**ropter facm **X**o
sciēdū quod alij simpler proulerit nullo mod sup fruct^u so-
re bibēdū: neque t veris sup cibū nedū sup fruct^u: dicitus
pratacta. Alij **X**o ex argutis preceperunt sup ipsos sore
bibendū tāque potu eoz corrigere*re* malitia. Quid at
de his sentiēdū ex dicēdis priūr apprebet. **P**ropter
tertiū **X**o sciēdū quod sitis aut ē valida clamōsa t marie
ccria vel non talis. Si qdē proexhibēdus ē quod tercūque
potus. vii. non Si prouldubio vt nūniū suffientibus
potus exhibeat: quod re. 7. curatine: Quis non vertra ferēs
sunt simul vt dicebar eligēs mori magis quod viuē pristis
statis. t filtr de marasmo. vii. 4. almā. t primo practi-
ce: Si necessitas vergeat sup cibuz bibat ex aque pax:
non at ad satietatē sitis sedāde grā qd fulcif: quod qd in
vēhemētē passionē t anxiitatē aial iducit amouēdū
ē ab eo. Talis qdē ē sitissime ab inatōe accidat seu ab
infatōe cū habitudū dissolnat nāe calor:is pabulū t fulci-
metū inatī. ea nāque prosumptōe cāf humiditatis verili-
oris ceu fames grossioris: qd inuif de fine titulo ita.
Dicitus tibi dicitus non dosque lares iopēque senectā. Et loges
byemēs: prepetuāque siti: ceu t deiātalo enigmatizare